Chave de Acesso da NFS-&
311860122267205430G001770000060000024

Nimero da NFFS-e
24

Ndmero da DPS
24

EMITENTE DA NFS-2
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial
26.720.543 CRISTINA MARTING
Enderego

JOAO GOMES CARDOSO0, 1066, ELDCRADD
Simples Nacicnal na Data de Compeaiéncia
Optante - Microempreendedor !rdividual (M

TOMADOR DC SERVICT

Nome / Nome Empresariai
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - S08WS

Enderega
HONORITA ALVES DE OLIVEIR

SERVICO PRESTADQ

Cdédigo de Tributagéo Maciona!
17.11.02 - Bufé {exceto o
fornecimento de alimantacie e
bebidas, que...

Descrigdo do Servico

Servigo de fornecimentc d= a
Local da entrega: Auditdrio
Endereco: R. Coimbra, 106 - ;

limentag3e @ 03
[ad H

3ec

ret

2

TRIBUTACAC MUNICIPAL
Tributagdc do ISSGN
Operacgéao Tributave!

Tipo de Imunidade

Valor do Service
R$ 3.960,00 &

BC issQM Alguciz Agliseaa

TRIBUTACAC FEDERAL
IRRF oP

PIS O

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo
RS 3.960,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ ¢,00

i

TOTAIS APRCXIMADGCS DOS TRIBU™

Faederais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES ™
NBS: 103013900

L0 MAIYK

FAGUE-SE : Q00 QS
FINALIDADE [orod

V/a
Assinatura ﬁ%@%ﬁm. )

-

edugdes/R

DE CONTAGEM

NFS-e pode ser verificada
go QR ou pela consuita da
ortal nacional da NFS-e

32315-030

=

; 844.642.106-8 Lcas

(8,494,448

Atesto que o 8crvigo presiado
e/ou mereadoria foi forniecido

de Colaboragdo n°022/207.
Dispensa n°022/2025
P.A n°026/2025

RG MG 16.197.071




05/02/2025, 14:32

3

| EMPRESA
i Faaiis

Banco do Brasil

(G331051528628285012
05/02/2025 15:33:14

SN S

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

503-7

2796-0

33 BCGS

3097 Tt
130077061

26.720.543/0001-77

26.720.543 CRISTINAMARTINS
CREDITO EMCONTA

20.501

3.960,00

0

05/02/2025

43448DE391E3117A

Assinada por

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE

Transacéo efetuada com sucesso.

05/02/2025 15:22:11
05/02/2025 15:33:14

Transac&o efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRAFERREIRAESTEVE.

https'.//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home
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ACAD DE ADULTOS,

NI TN [ o 1H4 e 5 4
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OFICIO N° 002/2025/SEDUC/SECAD!

Contzgem, 24 de janeiro de 2025

Ao Senhor Representante do Termo de Colaboragio 02272025
Sociedade Cultural de Minas Gerais

ge apoio & inclusdo - Termo de Colaboragéo

Assunto: Solicitagdc de farmacio aos
022/2025

Senhor representante,

Levando em consideracdc o acordo firmado peio ”r'u, de Colaboragdoe entre o Municipio de

Contagem e a Scciedade Cuitural de Minas €, &kf”u,.:, o inicio do periode ’e vo, necessario se faz o
; & estudanies com deficiéncia e

j$§)
[
v
49
93]
-
L‘

desenvoivimenio de agdes para o asvids aendimento as crianga:
transtornos globais do desenvolvimento matricuiados na escolas da r"de mumcepal de ensino de

Contagem, na perspectiva da Politica de Educacéo

de n° 022/2025,
em dos seguintes

Visando a oferia de monilores de apolo,
SOLICITAMOS A FORMACAOD DOS PROF
temas:

& MONITORES DE

ETICA PROFISSIONAL E ATRIBUIGH!
APOIO A INCLUSAOQ.

tegridade fisica;
nto wnierno da instituicao
s da escola;

1 ¢ie . responsabliidade. Adotar postura
2 opinidas (pessoals) naoc relacionadas ao

1 Respeitar as criangas & estudanias
2 Respeitar as regras de iunciona;
e ser respeitoso e cordiai com og cojegas &
3 Se atentar aos limites de sua fungao, iné
neutra durante ¢ atendgimentac, evia i
trabalho;

4 Usar o uniforme da empresa, evitanoo use dg ¢
acidentes;

5 Ser assiduc e pontual & observar o w@mLo de intervaid para descansce @ aimentagio, mantendo
sempre contato com a empr ; : ‘ ; L ausentar-se;
6 Ter controle emocional ¢ na: %:fx 3 tesscmis para o ambiente de trabalho e, da

mesma forma, n&o tomar as guesties re
7 Nao utilizar aparelho celu §ar durante o alendimenio & jamais empresia-
mesmo no intervalo,

8 Nao fazer efou divulgar dac
nos termos da Lei;

8 As comunicagbes com as famiiia
da coordenacgdo pedagdgica ou da ¢
10 Atribuices dos monitores de apoic.

0 para esiudantes,

sponsabilizagé@o

LOr mein da escola atraves

Digitalizado com CamScanner



UPERINT O DE ADULTOS,

Solicitamos ainda que a formagas aconieg tooze s 0204w 58, 07 de fevereiro, no auditorio
da Secretaria de Educacéo, situado a Rus o

Por fim, reiteramos que a cariificag de prssenga fambém ficam sob a

responsabilidade da Sociedade Cu's.u;ai

Nos colocamos 2 disposicéa

Digitalizado com CamScanner
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Espaco Gowumet

Segue or¢camento de kits Sanduiches

Para contratante: Sociedade Cultural de Minas Gerais —SCRMG

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n2 29 — Centro Contagem — MG - CEP:

32040-640.
Contato: Keila

Tel.: (31) 3398-3653
E-mail: economiasolidaria@scrmg.org.br

Data: 03/02/25 e 04/02/25
Endereco de entrega: Rua Coimbra 100 - Santa Cruz Industrial — Contagem -
MG

Descri¢do do produto:
Kits sanduiches - 440 kits - R$9,00 ( Nove Reais) cada Sendo:

220 Embalagens contendo:

01 sanduiche de p3o de batata, presuntd, mugarela, alface , tomate Embalados
individual em plastico filme

02 guardanapos
Sachés de ketchup e maionese 01 Suco
de caixa tial 200 ml ‘

220 Embalagens contendo:

01 sanduiche de p3o de batata, presunto, mugarela, alface , tomate. Embalados
individual em plastico filme

02 guardanapos
Sachés de ketchup e maionese 01
refrigerante de 200 ml

Valor total : R$3.960,00 (Trés Mil e Novecentos e Sessenta Reais )

30 dias de validade

Contagem, 29/01/2025

Tudo de Bom Espago Gourmet

CNPJ: 26.720.543/0001 -77

Tel.: (31) 99834-5665
RUA JOAO GOMES CARDOSO , 1066 BAIRRO:ELDORADO — CONTAGEM/MG

(A
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' TRABALHO PELA
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SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERALS

RELATORIO FOTOGRAFICO REFERENTE AO LANCHE DA CAPACITACAO
PARA A FORMACAO DOS PROFISSIONAIS MONITORES ESCOLARES DE
INCLUSAO CONTRATADOS PARA ATENDIMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N2 022,/2025 DISPENSA N2 022/2025 PA.N® 026/2024

2025

Foto 1 e 2: Lanche. Turma manha. 03.02.2025. R. Coimbra, 100 - Santa Cruz Industrial, Contagem -

MG, 3234:0-490. Turma manha.
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Foto 3 e 4: Lanche. Turma tarde. 03.02.2025. R. Coimbra, 100 - Santa Cruz Industrial, Contagem -
MG, 32340-490. Turma tarde.
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Foto 5 e 6: Lanche. Turma manha. 04.02.2025. R. Coimbra, 100 - Santa Cruz Industrial, Contagem

LG’ 32340-490. Turma manha.
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SCRMG

SDCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS

Foto 7: Lanche. Turma tarde. 04.02.2025. R. Coimbra, 100 - Santa cruz Industrial, Contagem - MG,
32340-490. Turma tarde.

Contagem, 04 de fevereiro de 2025.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federai do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 26.720.543 CRISTINA MARTINS
CNPJ: 26.720.543/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:06:39 do dia 31/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2025.

Cadigo de controle da certiddo: DD34.0496.BB09.4860

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



31/01/2025, 17:41

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM!
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 31/01/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
01/05/2025
NOME/NOME EMPRESARIAL: 26.720.543 CRISTINA MARTINS
INSCRICAO ESTADUAL: 002879897.00- | enpy/CPF: 26.720.543/0001-77 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: R JOAO GOMES CARDOSO NUMERO: 1066
COMPLEMENTO: BAIRRO: ELDORADO CEP: 32315030
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventéario ou de arrolamento, de sentenca em acéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estével e de escritura pablica de

doacao de bens imodveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000842885232

P
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https://www2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/D ETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%ESbitos+Tribut%E 1rios&numProtocolo=...

n



1 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal Q

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: 26.720.543 CRISTINA MARTINS

CPEICNPJ n% 26.720.543/0001-77

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emisséo da certiddo

Nimerodacertiddo........... 45318

s 31/01/2025
Datade emiss&o........c.o paL

Datadevalidade ..............;  01/05/2025

Controle de autenticidade:  176934013476934

Observagoes: v
 1.Aquitagao de tributos devides mensalmente e declarados na Declaracéo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacio da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
dalnido: ’
_ 2.Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direifos sobre
estes deverd ser comprovada através da apresentagéo da Certidéo especifica para comprovacéo da
guitagdo doimposto- '

Certidsio emitida gratuitamente através da internetno enderego:http:/freceita. contagem.mg.gov.br

Atencio: qualquer rasura ou emendainvalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 26.720.543 CRISTINA MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.720.543/0001-77

Certiddo n°: 5816580/2025

Expedicido: 03/02/2025, as 11:55:35

Validade: 02/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que 26.720.543 CRISTINA MARTINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 26.720.543/0001-77, NAO CONSTA como
inadimplente nc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Trikunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatbéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~
Situacao de Regularidade do Empregador
Inscrigdo (CNPJ ou CEIl): 26.720.543/0001-77

Empregador nao cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituigéo da empresa.

Voltar

O uso destas informagbes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de autenticidade no site
da Caixa: www.caixa.gov.br



Rua Oitenta e Oito, 85 — Tropical — Contagem - CEP:32.070-010 55
CNPJ: 21.932.882/0001-01
Telefone: (31) 3391-1450

PANIFICADORA VOVO DETE LTDA 62

A:

Sociedade Cultural de Minas Gerais — SCRMG

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n°29 — Centro - Contagem
Aos cuidados de Keila Passos

ORCAMENTO LANCHES

Conforme solicitado segue orgamento de 440 kits de lanches
sanduiche natural (P#o, alface, Tomate, presunto, mussarela)
9.00 cada
3.960,00 os 440 paes

refrigerante 2.50 cada
220 unidades - R$ 550,00

3.00 suco cada
220 unidades R$ 660,00

valor total : R$ 5.170,00

21932.88

Contagem, 27/01/2025

g
2/0001-01

Kagnet Carvath ¢a Siiva Aradjo - ML
Valor total do orcamento RS 5.170,00 512.036.436-20

aua B, 0?30

CrRomicaL - CEP: 32.070 GOt

Este orcamento tem validade de 30 dias

Pagamento: A vista

Contato: Nancy (31) 98644-0561

CONTAGH fwi - MG

Pagina 1



D PALIL A BUFFET

Sociedade Cultural de Minas Gerais — SCRMG

A:

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n°29 — Centro - Contagem

Orcamento lanche

Data: 03/02 e 04/02/2025

Hora: a Combinar com o cliente

Local: Ha ser informado pelo cliente

Valor por kit —R$ 13,00

Valor total para o grupo de 440 pessoas: R$5.720,00 — sendo em dois dias manha e tarde
Kit: Pdo, presunto, mussarela, alface, tomate suco ou refrigerante.

Orgamento inclui Utensilios descartdveis (guardanapo, ketchup e maionese)

Este orgamento tem validade de 60 dias |

Pagamento avista

Contato: Laura- 31- 99622708

Contagem 24 de janeiro 2025

"""""" y g
KJ”U- PV e e 1EuM e
Laureci Alves de Paula

Laureci Alves de Paula CNPJ: 50.822.800/0001-66
Contatos: Laura E-mail:laureci2304@gmail.com

Cel: 31-99622-7083



